
 

 Altium International s.r.o. | Na Jetelce 69/2 | 190 00 Praha 9 | Česká republika | t: + 420 244 001 231 | info@hpst.cz | www.hpst.cz  
IČ: 25791079 | DIČ: CZ25791079 | Raiffeisenbank a.s., Praha 4 | č.ú.: 16499002/5500   

 

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568, dne 24. srpna 1999.  

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě ze dne 23.1.2024 
 

I. Smluvní strany 

1. Kupující: 

Společnost:  Ústav analytické chemie AV ČR, v. v. i.  

   Veveří 967/97 

602 00 Brno 

Zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT 

Zastoupená:  Ing. Františkem Foretem, DSc., ředitelem 

Peněžní ústav:  xxx 

Bankovní spojení:  č. účtu xxx 

IČO:   68081715 

DIČ:   CZ68081715 

 

2. Prodávající: 

Společnost:  Altium International, s.r.o. 

   Na Jetelce 69/2 

   190 00 Praha 9 

Zapsaná u Obch. rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568 

Zastoupená:  RNDr. Karlem Vranovským, CSc., jednatelem 

Peněžní ústav:  xxx 

Bankovní spojení: č. účtu xxx 

IČO:   25791079 

DIČ:   CZ25791079  

 

II. Úvodní ustanovení 

 

Smluvní strany uzavřely dne 23. 1. 2024 Kupní smlouvu, jejímž předmětem je dodání přístroje 

„Spektrofotometr Cary 3500 - multizones“ (dále jen „Smlouva“), který je přesně specifikován ve volné 

příloze č. 1 Prodejní nabídce č. NAB-53039-R6Q0_1 Smlouvy s podrobným rozpisem cen. 

 

III. Účel dodatku 

 

Účelem Dodatku č. 1 je změna doby plnění tak, aby předmět Smlouvy „Spektrofotometr Cary 3500 – 

multizones“, který měl být dodán do 8 týdnů od podpisu Smlouvy, byl dodán v termínu  

do 17.5. 2024. Důvodem pro změnu doby plnění je prodloužení termínu dodání spektrofotometru ze 

strany výrobce vlivem nepředpokládaného zdržení výroby přístroje. 

 

 



 

 Altium International s.r.o. | Na Jetelce 69/2 | 190 00 Praha 9 | Česká republika | t: + 420 244 001 231 | info@hpst.cz | www.hpst.cz  
IČ: 25791079 | DIČ: CZ25791079 | Raiffeisenbank a.s., Praha 4 | č.ú.: 16499002/5500   

 

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568, dne 24. srpna 1999.  

IV. Změny a doplňky 

 

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna čl. IV. Cena a základní informace Smlouvy, kde se mění 

termín plnění z původního do 8 týdnů po podpisu kupní smlouvy na termín nejpozději do 17.5. 2024. 

 

V. Závěrečná ustanovení 

 

1. Dodatek č.1 je vyhotoven v elektronické podobě o 2 stranách. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy a její přílohy neupravené tímto Dodatkem č.1 se nemění a zůstávají v 

platnosti beze změny. 

3. Smluvní strany svým podpisem prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 

uzavření tohoto Dodatku č. 1 vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré 

právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. 

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 

5. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy.  

 

 

 

Oprávnění zástupci obou smluvních stran potvrzují platnost tohoto Dodatku č.1 Smlouvy svým 

podpisem. 

 

 

Datum dle el. podpisu     Datum dle el. podpisu 

 

 

 

 

 

 

Kupující: ………………………………….…….…………..  Prodávající: ………………………………………..……….  

Ing. František Foret, DSc.              RNDr. Karel Vranovský, CSc. 

ředitel                 jednatel  


